
  

 

 

 

 Trzebiatów, dnia 06.05.2024 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), Zamawiający przekazuje informację z 

otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa przetworów owocowo-warzywnych oraz 

artykułów spożywczych sypkich dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie”  

(Nr postępowania 1.2.1/2024). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 6 maja 2024 r. do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

 

Część I - Dostawa przetworów owocowo-warzywnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Jarominie. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI,DOMINIKOWSKI sp.k. 

65-142 Zielona Góra, Zdrojowa 4 

NIP 9731019680 

107.855,31 zł 

2 

Jaś i Małgosia Małgorzata Jasińska 

72-200 Nowogard, Boh. Warszawy 26a 

NIP 8561673344 

153.184,83 zł 

3 

Firma Handlowo Usługowa Anna i Marcin 

Stachowiak spółka cywilna 

72-300 Gryfice, ul. Rapackiego 3 

NIP 8571920583 

112.844,16 zł 

4 
GS Trzebiatów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2, 

NIP 8571934042 

112.808,36 zł 

 

 

 

 



Część II - Dostawa artykułów spożywczych sypkich dla Domu Pomocy Społecznej 

w Jarominie. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI,DOMINIKOWSKI sp.k. 

65-142 Zielona Góra, Zdrojowa 4 

NIP 9731019680 

102.229.43 zł 

2 

Jaś i Małgosia Małgorzata Jasińska 

72-200 Nowogard, Boh. Warszawy 26a 

NIP 8561673344 

135.811, 25 zł 

3 

Firma Handlowo Usługowa Anna i Marcin 

Stachowiak spółka cywilna 

72-300 Gryfice, ul. Rapackiego 3 

NIP 8571920583 

108.865,45 zł 

4 
GS Trzebiatów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2, 

NIP 8571934042 

113.637,74 zł 

 
 


